
Vepřové hody

Zvlášný škola

 Spinká v chlívku má dvě uši
 funí chro chro dělá
 v neděli se k němu hodí
 knedlí  ky a  ze  lí

 sežere to skoro všechno
 smrdí to jak bela
 není to pes co to bude
 hádej  to je  ce  lý

mezihra jako na začátku

 volá Srstka z televize
 vemte si ho nekouše
 pes vážení podle knih je
 prej nej  lepší  pří  tel

 já mám radši vepřový

 abych neodlít na mouše
 tak si dávám před spaním rád
 jitr  niček  py  tel

ref.:
k obědu  mám  zase  knedlíky a prase
k obědu  má  ám to je zdra  vá  výži  va

k obědu  mám  zase  to vepřový prase
k obědu  má  ám nejde  to žrát bez píva ,,,

 nechápu ty který celej
 život maso nežerou
 mají k němu odpor trávu

 na zi  mu si  su  ší

 pro mě za mě ať si třeba
 do kastrolu naserou
 já mám radost když se kouří
 od pra  sečích  u  ší

 prasátko milé
 jsou na tě svině
 prasátko milé
uteč  honem  do le  sa

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

